

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO - SE

14 DE DEZEMBRO DE 2018

ANO: V

www.gracchocardoso.se.gov.br EDICÃO N°: 0136 - 3 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE **GRACCHO CARDOSO PUBLICA:**

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004_2018-REFORMA E DRENAGEM DA PRAÇA JOSÉ JOAQUIM DE ARAGÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO-SE-PMGC.









DIARIO OFI

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO - SE

14 DE DEZEMBRO DE 2018

ANO: V

www.gracchocardoso.se.gov.br

EDICÃO Nº: 0136 - 3 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2018

A Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso/Se, através da sua Comissão Permanente de Licitação, instituída por Portaria nº. 001/2018 torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:

Objeto: Reforma e Drenagem da Praça José Joaquim de Aragão na sede do Município de Graccho Cardoso/SE.

Data do recebimento dos envelopes de Habilitação e Propostas: 31/12/2018 às 09h00min;

Tipo da Licitação: Menor Preco Global:

Prazo de execução: 06 (seis) meses, a partir da Ordem de Serviços;

Dotação Orçamentária:

UO: 02:03 - SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

15.451.0003.1.012 - CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS.

4490.51.00 - Obras e Instalações

FR: 1.001 - Recursos Ordinário (Próprio).

Base legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº.123/06, alterada pela Lei

Complementar nº. 147/14.

INFORMAÇÕES: O edital, e informações complementares encontra-se a disposição dos interessados na sala de Licitações, no prédio do Antigo Fórum de Graccho Cardoso, situada a Rua da Glória, s/nº, Centro - CEP 49.860-000, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário de 08h00min as 12h00min ou pelo telefone (79) 3319-1158 – e-mail: cpl.pmgc@gracchocardoso.se.gov.br.

Graccho Cardoso/Se, 12 de dezembro de 2018.

AIRLAN GOMES DOS SANTOS Presidente da Comissão de Licitação



De acordo com a Lei nº 193 de 10 de junho de 2013



DIARIO OFI

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO - SE

14 DE DEZEMBRO DE 2018

ANO: V

www.gracchocardoso.se.gov.br EDIÇÃO Nº: 0136 - 3 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2018

A Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso/Se, através da sua Comissão Permanente de Licitação, instituída por Portaria nº. 001/2018 torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:

Objeto: Reforma e Drenagem da Praça José Joaquim de Aragão na sede do Município de Graccho

Data do recebimento dos envelopes de Habilitação e Propostas: 31/12/2018 às 09h00min;

Tipo da Licitação: Menor Preço Global;

Prazo de execução: 06 (seis) meses, a partir da Ordem de Serviços;

Dotação Orçamentária:

UO: 02:03 - SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

15.451.0003.1.012 - CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E

4490.51.00 - Obras e Instalações

FR: 1.001 - Recursos Ordinário (Próprio).

Base legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº.123/06, alterada pela Lei Complementar nº. 147/14.

INFORMAÇÕES: O edital, e informações complementares encontra-se a disposição dos interessados na sala de Licitações, no prédio do Antigo Fórum de Graccho Cardoso, situada a Rua da Glória, s/nº, Centro -CEP 49.860-000, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário de 08h00min as 12h00min ou pelo telefone (79) 3319-1158 - e-mail: cpl.pmgc@gracchocardoso.se.gov.br.

Graccho Cardoso/Se, 12 de dezembro de 2018.

AIRLAN GOMES DOS SANTOS Presidente da Comissão de Licitação

